
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   "ANZIO III"
00042 ANZIO (RM) VIA MACHIAVELLI, s.n.c. C.F. 90000150582 C.M. RMIC8C700E

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 18

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

13.954,84

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

18 -23,43

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-23,43

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

13.954,84

0,00

0,000,00

0,00

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Teresa D'Orso

Anzio, 01/04/2019


